strana 1 z 2
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm] A B C D E F G H
délka výška šířka rozteč rozteč rozteč rozteč rozteč
SKY4FL60BP 60 < 28 2,1 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL80BP 80 < 28 2,2 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL100BP 100 < 28 3,2 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL150BP 150 < 28 3,2 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL200BP 200 < 28 3,8 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL250BP 250 < 28 3,8 20x3 Ø9 310 61,5 203 257 34 40 286 80
SKY4FL320BP 320 < 28 8,7 25x5 Ø9 395 61,5 203 332 34 40 361 120
SKY4FL400BP 400 < 28 8,7 25x5 Ø9 395 61,5 203 332 34 40 361 120
E-mail: info@skybergtech.com
Třífázové odrušovací filtry (nesymetrický odběr) - řada B :
pro proudy 60-400 A